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Bosch İle Bahçeler Daha Bakımlı
Baharın gelmesiyle tatlı bir telaş içine giren bahçe meraklılarının imdadına Bosch
yetişti. Pratik ve fonksiyonel el aletleriyle hobinizi yorulmadan yapabiliyorsunuz.

İlkbahar ve yaz, bahçelerine düşkün olanlar için hem keyifli günler
hem de biraz çalışma anlamına geliyor. Bahçe düzenlenmesi ve
bakımının zahmetli bir uğraşa dönüşmemesi için “Alet çalışır el
övünür” misali, kullanılan makinelerin kaliteli olması gerekiyor.
Lütfi Kırdar Rumeli Exihibition Center’da 13-16 Nisan 2006
tarihleri arasında gerçekleştirilen Bahçe Fuarı’nda tanıtılan Bosch
Elektrikli El Aletleri de tüketicilerin bu tür dertlerine fonksiyonel
çözümler sunuyor. Bosch’un bu konuda geliştirdiği pratik ve
işlevsel  biçme, kesme, budama ve sulama makineleri bahçe
işlerini kolaylaştırıyor. Bosch tarafından hobi pazarına sunulan
yeni Rotak çim biçme makinesi, bahçeleri ile uğraşanların
yaşadığı zahmetli bir işe çözüm getiriyor. Yenilikçi çim tarağı
sayesinde çim ve duvar kenarlarında kusursuz bir kesim
sağlayarak, çim makası ile kenarlarda yapılması gereken ikinci bir
kesme işlemini ortadan kaldırıyor. Bu konuda diğer alternatifler
ise dikey biçme ve kenar kesme fonksiyonlarına sahip olan Art 30
Combitrim ve Art 26 Accutrim. 

Aquatak yıkama cihazları 
Yüksek basınçlı yıkama cihazları Aquatak serisi ile bahçenin
yanısıra arabalar, cam yüzeyler veya ulaşımı zor yerler kolayca
yıkanabiliyor. Pratik tekerlekler, entegre aksesuar, püskürtme ucu
tutucusu ve katlanabilir taşıma tutamağı ile Aquatak serisi son
derece pratik.  Aquatak serisi, uzatma hortumu ile büyük
objelerin temizlenmesi konusunda da rahatlık sağlıyor. 

TÜYAP Yapı Fuarı’nda Bosch’a Yoğun İlgi 
Bosch Elektrikli El Aletleri, TÜYAP’ta düzenlenen Yapı Fuarı 2006’da sergilendi. 
Mayıs ayında gerçekleşen fuarı ziyaret edenler Bosch ürünlerine yoğun ilgi gösterdi. 

Bosch Elektrikli El Aletleri TÜYAP’ta düzenlenen Yapı
Fuarı 2006’ya 160 metrekarelik bir alanda, sekiz farklı
ürün grubuyla katıldı. Profosyonel ve amatör elektrikli el
aletleri ve aksesuarları, Skil Elektrikli El Aletleri, Bahçe
Aletleri, Dremel Mikro Cihazlar, Havalı ve Endüstriyel El
Aletleri ve Fischer Bağlantı Sistemleri, 2006 yeniliklerini
ve bunlarla ilgili yeni uygulama olanaklarını sundular.  
Profesyonel ürünlerde yeni Lityum-Ion vidalama makinesi 
GSR 10.8 ve ergonomik delici GBH 2-18 RE ön plana
çıkarken, hafif hizmet programında Lityum-Ion vidalama
makineleri ve zımba makinesi PTK 3,6 V ilgi gördü. 
Dijital ölçüm aletleri son senelerde giderek artan ilgiye
paralel olarak katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği başka bir
ürün grubu oldu. Aksesuar grubu laminatta hassas kesim
yapabilen dekupaj bıçakları, Fischer bağlantı sistemleri
ise kimyasal ankraj grubunun yanında yeni geliştirilen
çatlak beton dübeli FAZ II ile gündemdeydi. Bunun yanı
sıra 6 Mayıs’ta hem BHT (Kırıcı delici aletlere yönelik
çalışan bayi grubu) hem de BMT (Marangoz aletlerine

yönelik çalışan bayi grubu) kulüplerine dahil bayilerin
senelik genel kurulları yapıldı. Yönetim kurulunca
belirlenmiş kriterlere yönelik yapılan denetimlerde üst
düzey performans göstermiş olan bayilerin ödüllerini
aldığı genel kurulda, yeni ürünlerin tanıtımı yapıldı ve
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
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